[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «28»  февраля 2022  г. № 11а - п
пгт Мундыбаш

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализации в схему водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса на период 2019-2026гг.»

В целях исполнения Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация Мундыбашского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта актуализации в схему водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса на период 2019-2026гг.
2. Определить форму проведения публичных слушаний - проведение слушаний в органе городского самоуправления. Установить срок проведения публичных слушаний не менее 30 календарных дней. Место проведения слушаний – кабинет № 301 администрации Мундыбашского городского поселения (пгт Мундыбаш, улица Ленина, 22), дата проведения собрания участников публичных слушаний – 31.03.2022, время проведения собрания участников публичных слушаний - 14.00.
3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний согласно приложению N 1 к настоящему постановлению.
4. Комиссии по проведению публичных слушаний организовать проведение публичных слушаний в соответствии с планом мероприятий согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
5. Письменные замечания и предложения по проекту следует направлять по адресу: Администрация Мундыбашского городского поселения, 652900, Кемеровская область, Таштагольский район, пгт Мундыбаш, ул. Ленина, 22, каб.301 и на электронный адрес: mundybash-adm@mail.ru, с 28.01.2020 по 31.03.2022 г.
6. Делопроизводителю Администрации Мундыбашского городского поселения (Непомнящих Е.В.) обеспечить возможность ознакомления жителей Мундыбашского городского поселения с проектом актуализации в схему водоснабжения и  водоотведения на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса на 2019-2026гг., выносимым на публичные слушания, путем обнародования его на информационном стенде Администрации Мундыбашского городского поселения, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения.
8. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Мундыбашского городского поселения, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения.
9. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мундыбашского
городского поселения                                                              Н.Е. Покатилова

Приложение N 1
к постановлению администрации
Мундыбашского городского поселения
от «28» февраля 2022 г. N 11а-п

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

	Председатель комиссии:

	Покатилова Наталья Евгеньевна
	- Глава Мундыбашского городского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Клюкова Светлана Игоревна
	- специалист по закупкам Администрации Мундыбашского городского поселения

	Секретарь комиссии:

	Ханынена Елена Вячеславовна
	- заместитель Главы администрации Мундыбашского городского поселения

	Члены комиссии:

	Хиля Любовь Ивановна
	-  специалист первой категории (техник по благоустройству) Администрации Мундыбашского городского поселения

	Щербинина Ольга Борисовна
	- специалист по ГО и ЧС Администрации Мундыбашского городского поселения

	Непомнящих Елена Васильевна
	- делопроизводитель Администрации Мундыбашского городского поселения

Приложение N 2
к постановлению администрации
Мундыбашского городского поселения
от «28» февраля 2022 г. N 11а-п

ПЛАН
 мероприятий по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализации в схему водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской обалсти-Кузбасса на 2019-2026 гг.
	N п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения мероприятия
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1
	Обнародование настоящего постановления и размещение проекта постановления Администрации Мундыбашского городского поселения на информационном стенде Администрации Мундыбашского городского поселения, а также размещение  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения
	В течение 3 дней с момента принятия настоящего постановления
	Е.В. Непомнящих

	2
	Сбор замечаний и предложений по актуализации в  схеме водоотведения
	с 28.02.2022  по 31.03.2022
	Е.В. Ханынена

	3
	Размещение на официальном сайте администрации города поступивших замечаний и предложений
	Не позднее 1  календарного дня со дня окончания срока сбора указанных замечаний и предложений
	Е.В. Непомнящих

	4
	Проведение собрания участников публичных слушаний
	31.03.2022
	Е.В. Ханынена

	5
	Подготовка заключения о результатах публичных слушаний и протокола публичных слушаний.
Размещение заключения о результатах публичных слушаний и протоколов публичных слушаний на официальном сайте администрации Мундыбашского городского поселения
	В течение 3 рабочих дней со дня проведения собрания участников публичных слушаний
	Н.Е. Непомнящих